
もんべつグルメまつり実行委員会事務局（紋別観光案内所）  TEL.0158-24-3900
※イベントは予告なく変更する場合もあります。予めご了承ください。※イベントは予告なく変更する場合もあります。予めご了承ください。※イベントは予告なく変更する場合もあります。予めご了承ください。

10月
2024年13日

お問い合わせ先

1,000円/1セット1,000円/1セット

【セット内容】
コンロ・網・木炭・着火剤
テーブル・イス・調味料など

※フリー席に炉端は
ありません

炉端体験

ガリヤ地区イベント広場
（紋別市海洋公園）

am10:00～pm4:00

待ってた
モン！

シャトルバス時刻表シャトルバス時刻表

駐車場
約600台

紋
別
市
内
か
ら
ま
つ
り
会
場
を
結
ぶ

紋
別
市
内
か
ら
ま
つ
り
会
場
を
結
ぶ

10：00～

こども
お菓子まき

15：00～

こども
お菓子まき

13:00～15:00

ミニゲーム
ガチャガチャ、射的

輪投げ、ヨーヨー釣り 他
ガチャガチャ、射的

輪投げ、ヨーヨー釣り 他
11：30～11：40

感謝の
気餅まき
感謝の
気餅まき
感謝の
気餅まき

10：00～12：00

バスの日フェスタ
バスの展示

運転手なりきり記念撮影
バスの乗り方教室

紋別漁業協同組合女性部
岩見沢市
Bistro Bar Bouche
㈱はまなす運輸
もんべつ祭遊会
㈱三幸
井上商事
北のキャンプ部
オホーツクけむりや
Brillo
喜多牧場
藤
日栄畜産
SANYA

バスターミナル 発  ▶  グルメまつり会場 着

グルメまつり会場 発  ▶  バスターミナル 着

第
31
回
も
ん
べ
つ
グ
ル
メ
ま
つ
り
出
店

第
31
回
も
ん
べ
つ
グ
ル
メ
ま
つ
り
出
店

第31回も
ん
べ
つ

紋
別
市
市
制
施
行
70
周
年
記
念

紋
別
市
市
制
施
行
70
周
年
記
念

今年の炭火焼きは
 ひとあじ違う？
今年の炭火焼きは
 ひとあじ違う？

乗降車
無料

開催１週間前から
循環バスに乗車した方に
ガチャガチャ券引換券
１枚進呈！

停 留 所 2便 3便1便
①紋別バスターミナル（のりば３番） 09:30 11:30 13:30
②幸町５丁目（ホテルオホーツクパレス） 09:32 11:32 13:32
③本町７丁目（紋別プリンスホテル） 09:35 11:35 13:35
④港町７丁目（紋別セントラルホテル） 09:38 11:38 13:38
⑤オホーツク流氷科学センター 09:45 11:45 13:45
⑥海 　 洋 　 交 　 流 　 館 　 前 　 09:48 11:48 13:48

停 留 所 2便 3便1便
①海 　 洋 　 交 　 流 　 館 　 前 　 12:00 14:00 15:30
②オホーツク流氷科学センター 12:03 14:03 15:33
③港町７丁目（紋別セントラルホテル） 12:10 14:10 15:40
④本町７丁目（紋別プリンスホテル） 12:13 14:13 15:43
⑤幸町５丁目（ホテルオホーツクパレス） 12:16 14:16 15:46
⑥紋 別 バ ス タ ー ミ ナ ル 12:18 14:18 15:48

オー
プニングオー
プニング


